
◎ チームごとに申し込むこと

携　帯 － －

住　所

氏　名

電　話 － －

日

会長　　岡林 美津夫　　様　

申込責任者

年 月

一般社団法人高知県卓球協会

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

氏　　　名

監　督

選　手

団体リーグ卓球大会申込書

前期　　・　　中期　　・　　後期 男子　　　・　　　女子

チーム名 前回リーグ （ ） 部



◎ チームごとに申し込むこと

出
　
場
　
選
　
手

携　帯 － －

氏　名

電　話 － －

会長　　岡林 美津夫　　様　

申込責任者

住　所

選手６

日

一般社団法人高知県卓球協会

年 月

選手３

選手４

選手５

主　将

選手１

選手２

ダブルス団体卓球大会申込書

チーム名

監　督



1

2 ：  男 → １、 女 → ２

3 ：  小学 → １、 中学 → ２

4  高校 → ３、 大学 → ４、 一般 → ５

5 ：  １部 → １、 ２部 → ２、 ３部 → ３

6

7

8

9

10 （ ）人 （ ） 円

11 （ ）人 （ ） 円

12 （ ） 円

13

14

15

16 年 月 日

17

18 会長　　岡林 美津夫　　様　

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

携　帯 － －

総合個人リーグ卓球大会申込書

所 属 名 ◎所属別に申し込むこと

No 選　手　名 性 区分 希望部 ＜記入上の注意＞

申込責任者

住　所

氏　名

電　話 － －

一般社団法人高知県卓球協会

小・中・高 × 500円 ＝ 0

合 計 0

参加料

一 般・大学生 × 1,000円＝ 0

希望部

区 分

性


